
HEROUVILLE SAINT CLAIR

Tranche Hérouvillais Non Hérouvillais Hérouvillais Non Hérouvillais

1er Enfant 1,42 € 1,70 € 2,68 € 3,22 €

à partir du 3ème enfant 1,14 € 1,37 € 2,32 € 2,78 €

1er Enfant 1,70 € 2,04 € 3,21 € 3,85 €

à partir du 3ème enfant 1,42 € 1,70 € 2,86 € 3,43 €

1er Enfant 1,99 € 2,39 € 3,75 € 4,46 €

à partir du 3ème enfant 1,70 € 2,04 € 3,39 € 4,07 €

Tarifs service de garderie périscolaire pour l'année scolaire 2019-2020

Les tarifs indiqués sont par jour et par enfant.

Tarif accueil du soirTarif accueil du matin

Bleue / Rouge

Jaune / Verte

Orange / Blanche


